
Dziękujemy za zaufanie w wyborze
naszego żłobka. Przygotowaliśmy dla

Państwa list powitalny z
najważniejszymi informacjami..

Żłobek dla Twojego Dziecka!



Witamy w Żłobku YoungSter! 

Nasz żłobek, to miejsce w którym to Dzieci i ich
potrzeby są na pierwszym miejscu - Dzieci, są dla nas
sterem :) Wspieramy samodzielność, zachęcamy do

wyrażania własnego zdania, traktujemy się z
szacunkiem, pomagamy odkrywać potrzeby i emocje

które towarzyszą nam każdego dnia. Dbamy, aby
otoczenie w którym przebywają Dzieci było przyjemne,
a jednocześnie inspirowało do podejmowania wyzwań. 

Przygotowaliśmy dla Państwa list powitalny w którym
zawarliśmy najważniejsze informacje organizacyjne,
pomocne w przygotowaniu do rozpoczęcia nowej,

wspaniałej, żłobkowej przygody! 



Pierwsze dni w żłobku 

Adaptacja to kluczowy moment w pierwszych dniach
pobytu w żłobku. Warto zaplanować sobie na ten okres
nieco więcej czasu, ponieważ do procesu adaptacji
podchodzimy bardzo indywidualnie. Stopniowo
(obserwując gotowość Malucha) wydłużamy czas
pobytu w żłobku. 

O czym warto pamiętać, aby adaptacja była
bardziej komfortowa dla Dziecka? 

Harmonogram dnia - podczas gdy noworodki nie są w stanie
odróżnić dnia od nocy, rytm ich życiu nadają potrzeby
fizjologiczne. W kolejnych miesiącach życia - również już w
momencie rozpoczęcia przygody w żłobku, Dziecko uczy się
kojarzyć poszczególne czynności z określonymi porami, a
także, zapamiętywać ich kolejność, co w efekcie wyznacza
rytm codziennego, dziecięcego życia. Dlatego właśnie, tak
ważne jest, aby jeszcze przed rozpoczęciem żłobkowej
przygody, wdrażać w domu rytm dnia, który będzie możliwie
jak najbardziej spójny z planem dnia w żłobku. 

Z tego samego względu zalecamy również, aby pory
przyprowadzania Dziecka do żłobka były stałe. 



Pierwsze dni w żłobku 

Rodzicu, bardzo ważna jest świadomość, że adaptacja
nie dotyczy tylko Dziecka ale również Rodziców, to duże
wydarzeniem dla całej Rodziny! 

Krótkie, zdecydowane i pełne uśmiechu pożegnanie. 

Należy pamiętać, że emocje dorosłych bezpośrednio
wpływają na nastrój Dzieci. Warto przekazywać Dzieciom
pozytywne komunikaty dotyczące pobytu w żłobku, nie
zapominając o uśmiechu :) 
Długie rozstania z Rodzicami niestety wywołują odwrotny do
zamierzonego skutek. Zdarza się, szczególnie w pierwszych
dniach, że nie zawsze przy przyprowadzaniu gości uśmiech na
buzi Dziecka :) Pojawiający się stres u Rodzica, odczuwa
również Dziecko, a w efekcie rozstanie staje się jeszcze
trudniejsze. 

Warto stanowczo i z uśmiechem przekazać Dziecku
informację: "Życzę Ci świetnej zabawy! Do zobaczenia" -
Dzięki takie informacji, Dziecko uczy się, że wyjście Rodzica
jest czymś naturalnym oraz, że Rodzic po nie wróci. 



Harmonogram dnia

Podążając za Dziećmi i ich potrzebami, harmonogram
dnia może być modyfikowany w ciągu roku. Przykładem
jest sytuacja gdy drzemka naturalnie z biegiem czasu
trwa coraz krócej. O zmianach będziecie Państwo
informowani na bieżąco.

11.45-13.30 drzemka

14.00-15.00 zabawy swobodne

15.00 -15.15 podwieczorek

7.00-8.30 Oczekiwanie na Dzieci, zabawy swobodne, czytanie książek  

8.30-9.00 Poranna toaleta, śniadanie, czynności higieniczne po śniadaniu

9.00-11.15 Wspólne powitanie, zajęcia zorganizowane, pobyt na dworze,
zabawa swobodna

11.15-11.45 Zupa, czynności higieniczne, przygotowanie do drzemki

13.30-14.00 czynności higieniczne, drugie danie

15.15-17.00 zabawy swobodne i zorganizowane, czas na dworze



Ważne informacje

W grupach żłobkowych panuje określony porządek oraz
zasady, które dotyczą nie tylko Dzieci ale i Rodziców.
Najważniejsze z nich przedstawione są poniżej, o
kolejnych będziecie Państwo rozmawiać podczas
spotkań z Rodzicami. 

W naszych placówkach Dobro Dzieci stawiamy na
pierwszym miejscu, dlatego tak bardzo chcemy z
Państwem współpracować. Chcemy rozmawiać o
radościach i trudnościach, dzielić się z Państwem
obserwacjami i opowiadać o tym co wspaniałego
wydarza się podczas pobytu w żłobku. 

Pozostawiając swoje najcenniejsze Skarby pod Naszą
opieką, prosimy, aby obdarzyli nas Państwo zaufaniem,
a gdy pojawiają się jakieś pytania, wątpliwości - prosimy
o taką informację.. 

Najważniejsze... 

DOBRO DZIECI :) 



Ważne informacje

Rodzic nie wchodzi na salę, pożegnanie odbywa się przy wejściu na
salę, odbiór również. Do obecności na sali będziemy zapraszać
podczas wspólnych aktywności :)

O czym warto pamiętać ?

Na sale nie wnosimy jedzenia innego niż z Kuchni Apetyt, Wyjątek
stanowi mleko dla Dzieci do 1 roku życia, mleko opisane,
poporcjowane Rodzic przekazuje Paniom w grupie. 

Po okresie adaptacji Dzieci przyprowadzane są do godz. 8.30 - ze
względu na harmonogram dnia Dziecka, zachowanie stałych punktów
dnia - co bezpośrednio wpływa na poczucie bezpieczeństwa, a także
procesy socjalizacji grupy - wspólne posiłki to bardzo ważny element
dnia :)

Zabawki - podczas kilku pierwszych dni adaptacji, Dziecko może mieć
ze sobą ulubioną maskotkę, z upływem dni bedzie ona odkładana przez
Panie Opiekunki do szatni. Z założenia nie wnosimy zabawek na salę,
wyjątkiem są książki - każde Dziecko może przynieść ze sobą książkę,
która będzie czytana podczas dnia. 

Do żłobka przyjmowane są wyłącznie Dzieci bez widocznych objawów
chorobowych (katar, kaszel). W razie wątpliwości co do stanu zdrowia
Dziecka Opiekun ma możliwość odmówienia pobytu w żłobku. 



Ważne informacje

Platforma elektroniczna 4parents do której dostęp otrzymujecie Państwo po
podpisaniu umowy. Link aktywacyjny zostaje automatycznie wysłany. System,
będący dziennikiem elektronicznym pozwala na zamieszczanie ogłoszeń dla
Rodziców, dokonywanie płatności, podgląd obecności i nieobecności,
zgłaszanie nieobecności, odwoływanie posiłków. 4parents to również wygodna
aplikacja na telefon. 

4parents

Faceebok - korzystamy również z tej formy komunikacji do łatwego
przekazywania Państwu fotorelacji z wydarzeń żłobkowych, a także
podsumowań tego co dzieje się w grupach. Każda grupa prowadzi własnego
grupowego Facebooka z ograniczonym dostępem tylko dla Rodziców z danej
grupy. Aby dołączyć, prosimy o zgłoszenie się do Pań Opiekunek..

Kuchnia Apetyt - żywienie Dzieci w naszych placówkach jest dla nas
niezmiernie istotne. Posiadamy własną kuchnię w której przygotowywane są
posiłki specjalnie dobrane do potrzeb Dzieci. Zdajemy sobie sprawę z tego, jak
ważna jest zbilansowana, pełnowartościowa dieta, współpracujemy z
dietetykiem.
Tygodniowe jadłospisy są dla Państwa do wglądu na tablicach ogłoszeń oraz w
4parents. 

Facebook

Kuchnia Apetyt

Plany miesięczne - zajęcia prowadzone w żłobkach są wcześniej przemyślane i
zaplanowane. Plan tych zajęć dostępny jest dla Państwa na tablicy ogłoszeń
przy wejściu do grupy. 

Plany miesięczne



Ważne informacje

Prosimy o przygotowanie kilku niezbędnych rzeczy:

Wyprawka

Ubrania na zmianę (podpisane) - każda część garderoby :) 
Komplet pościeli (kołdra i poduszka w poszewkach oraz prześcieradło
80x130) - również podpisane. Pościel oddawana jest do prania w piątki. 
Zapas pieluch 
Zapas mokrych chusteczek
Podpisane bidony
Podpisane obuwie zmienne (pełne) 

Ponadto, w zależności od pory roku - krem z filtrem, krem na mroźne
dni oraz obrania dostosowane do pogody. 



Ważne informacje
Kontakt

W pierwszej kolejności zapraszamy do kontaktu z Paniami
Opiekunkami. To Panie spędzają z Dziećmi całe dnie, chętnie
udzielą informacji, które są Państwu potrzebne. Jeśli
chcielibyście Państwo porozmawiać chwilę dłużej, zachęcamy
do umówienia się z Paniami w czasie drzemki na spokojną
rozmowę. 

Z Paniami można kontaktować się telefonicznie. Otrzymacie
Państwo numery kontaktowe. Prosimy o wyrozumiałość w
oczekiwaniu na odpowiedź - kiedy Panie są z Dziećmi, czas na
odpowiedź z naturalnych względów może się wydłużyć :) 

Co ważne, ze względu na bezpieczeństwo Dzieci, nie udzielamy
telefonicznie informacji na temat obecności lub nieobecności
Dziecka w placówce. 

Nie tylko w sprawach pilnych, ale również w każdej potrzebie
rozmowy zapraszamy do kontaktu z Dyrektorem placówek. Ze
względu na prowadzone obserwacje, zastępstwa oraz
spotkania., jeśli chcielibyście Państwo umówić się na
spotkanie, prosimy o wcześniejszą informację telefoniczną lub
mailową - z pewnością znajdziemy wygodny dla Państwa
termin.

Biuro
ul. Kawalerzystów 3/3

53-004 Wrocław
727 920 920

kontakt@young-ster.pl


